
UCHWAŁA NR XXIV/147/2025 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 27 listopada 2025 r.

Elektronicznie podpisany przez:
Ryszard Kasiorek; Rada Powiatu Kolskiego 
dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2025 rok.

Na podstawie art. 12pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t.: Dz.U. z 2024 r. poz. 107zpóźn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu Powiatu Kolskiego w wysokości 
276 290 994,41 zl zwiększa się o kwotę 1 686 018,99 zł do wysokości 277 977 013,40 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 146 456 756,74 zł zwiększa się o kwotę 397 618,99 zł
do wysokości 146 854 375,73 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości 129 834 237,67 zł zwiększa się o kwotę 1 288 400,00 zł 
do wysokości 131 122 637,67 zł.

2. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu Powiatu Kolskiego w wysokości 291 441 104,02 zł 
zwiększa się o kwotę 1 330 643,55 zł do wysokości 292 771 747,57 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 145 337 058,07 zł zwiększa się o kwotę 317 813,55 zł do wysokości 
145 654 871,62 zl,

2) wydatki majątkowe w wysokości 146 104 045,95 zł zwiększa się o kwotę 1 012 830,00 zł do 
wysokości 147 116 875,95 zł.

3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Deficyt budżetu wynosi 14 794 734,17 zł, którego źródłem pokrycia są przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, nadwyżka z lat ubiegłych.

2. Ustala się:

- Przychody budżetu powiatu w wysokości 17 694 734,17 zł

- Rozchody budżetu powiatu w wysokości 2 900 000,00 zł

zgodnie z Załącznikiem nr 10”..

4. W Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

5. W Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej zmienia się w sposób określony w Załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej zmienia się w sposób określony w Załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

8. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zmienia się w sposób określony w Załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

9. W Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej zwiększa się plan dotacji dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych dla:

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



- Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Kole (OREW)
dział 854, rozdział 85419 § 2340 o kwotę 25 460,00 zł do wysokości 257 953,00 zł

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 8 do niniejszej uchwały.

12. W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej:

- zmniejsza się plan wydatków w ramach projektu pn.: „Mobilni technicy z Kola w Europie” o kwotę 
3 208,68 zł,

- zmienia się plan wydatków pomiędzy paragrafami w ramach projektu: „Wsparcie uczniów Technikum z ZS 
RCKU im. Stanisława Staszica w Kościelcu
Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 9 do niniejszej uchwały.

13. W Planie Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony 
w Załączniku nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Ryszard Kasiorek

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2025 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXIV/147/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 121 358 323,71 -137 600,00 121 220 723,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 120 660 766,21 -137 600,00 120 523 166,21

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 323 895,00 16 400,00 1 340 295,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

6 406 088,67 -154 000,00 6 252 088,67

752 Obrona narodowa 934 696,39 1 555 700,00 2 490 396,39
75295 Pozostała działalność 836 800,00 1 555 700,00 2 392 500,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 66 800,00 113 300,00 180 100,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

155 000,00 149 000,00 304 000,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu

291 200,00 1 293 400,00 1 584 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 265 227,00 61 254,00 9 326 481,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 265 227,00 61 254,00 9 326 481,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 187 830,00 61 254,00 9 249 084,00

758 Różne rozliczenia 39 458 597,33 65 373,00 39 523 970,33
75814 Różne rozliczenia finansowe 735 653,00 65 373,00 801 026,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

535 653,00 65 373,00 601 026,00

801 Oświata i wychowanie 5 835 827,45 38 281,20 5 874108,65
80115 Technika 4 318 081,28 1 480,00 4 319 561,28

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

69 396,00 1 480,00 70 876,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



276 290 994,41

80120 Licea ogólnokształcące 84 793,00 520,00 85 313,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

49 800,00 520,00 50 320,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 26 710,00 26 710,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 26 710,00 26 710,00

80195 Pozostała działalność 1 276 657,38 9 571,20 1 286 228,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 571,20 9 571,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 868 198,31 88 010,79 956 209,10

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 110 000,00 86 365,79 196 365,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00 86 365,79 196 365,79

85333 Powiatowe urzędy pracy 219 681,00 1 645,00 221 326,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 60,00 45,00 105,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 1 600,00 6 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 646 390,00 15 000,00 661 390,00
85410 Internaty i bursy szkolne 505 390,00 15 000,00 520 390,00

0830 Wpływy z usług 503 700,00 15 000,00 518 700,00

1 686 018,99 | 277 977 Q13/o[Razem:

Przewodniczący

BeSTa Strona 2 z 2

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2025 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXIV/147/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 139 930 333,86 -554 480,00 139 375 853,86

60014 Drogi publiczne powiatowe 139 306 319,61 -554 480,00 138 751 839,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 665 037,00 -554 480,00 19 110 557,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 614 594,47 0,00 614 594,47
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 614 594,47 0,00 614 594,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 710,00 8 750,00 277 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 850,00 -8 850,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 100,00 3 600,00

750 Administracja publiczna 22 722 746,71 0,00 22 722 746,71
75020 Starostwa powiatowe 17 289 829,78 -10 800,00 17 279 029,78

4300 Zakup usług pozostałych 1 194 940,10 -26 800,00 1 168 140,10
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 16 000,00 46 000,00

75095 Pozostała działalność 3 067 444,80 10 800,00 3 078 244,80

4300 Zakup usług pozostałych 750 150,80 10 000,00 760 150,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 600,00 800,00 9 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -18 790,00 141 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 790,00 18 790,00

752 Obrona narodowa 1 481 792,29 1 615 700,00 3 097 492,29
75295 Pozostała działalność 1 380 895,90 1 615 700,00 2 996 595,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 600,00 113 300,00 278 900,00
4270 Zakup usług remontowych 171 065,00 20 000,00 191 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 435,00 -20 000,00 46 435,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 736 200,00 1 502 400,00 2 238 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 991 334,10 61 254,00 10 052 588,10
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 337 830,00 61 254,00 9 399 084,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 677,00 323,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 317 323,00 68 112,00 385 435,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 282 725,00 1 500,00 284 225,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 642 009,00 -25 178,00 5 616 831,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4410 Podróże służbowe krajowe
801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

80115 Technika
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

BeSTia

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany



169 797,00 50 000,00 219 797,00

463 000,00 -26 322,00 436 678,00

55 004,00 -873,00 54 131,00
7 517,00 -120,00 7 397,00

1 576 664,00 -36 786,00 1 539 878,00

205 822,00 39 621,00 245 443,00

2 000,00 -577,00 1 423,00

146 400,00 -15 000,00 131 400,00
153 000,00 9 000,00 162 000,00
45 000,00 -3 000,00 42 000,00

1 000,00 -446,00 554,00

9 000,00 3 000,00 12 000,00
70 880 500,39 8 235,76 70 888 736,15

5 384 347,25 -3 817,38 5 380 529,87
538 970,60 2 301,00 541 271,60
647 044,55 48,68 647 093,23

70 141,00 6,94 70 147,94
56 972,80 -8 000,00 48 972,80
52 000,00 -15 820,00 36 180,00

223 328,90 8 409,00 231 737,90
45 889,00 9 237,00 55 126,00

31 965 429,19 10 768,00 31 976 197,19
385 922,00 -2 000,00 383 922,00

12 740,00 -43,41 12 696,59
3 635,80 -12,39 3 623,41

3 178 189,36 -6 300,00 3 171 889,36
5 108,51 -1 149,41 3 959,10
1 457,89 -328,03 1 129,86

364 209,07 -5 000,00 359 209,07
792,91 -225,67 567,24
226,29 -64,41 161,88

11 935,00 -3 000,00 8 935,00

55 540,00 -3 000,00 52 540,00

Strona 2 z 7

Strona 2



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 491,33 10 456,01 19 947,34
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 708,67 2 983,99 5 692,66
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514 208,96 -42 150,00 472 058,96
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 078,53 2 078,53
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 593,19 593,19
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 296 938,34 76 600,00 373 538,34
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 875,41 6 875,41
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 210,00 1 962,13 12 172,13
4260 Zakup energii 903 515,00 -53 400,00 850 115,00
4270 Zakup usług remontowych 918 088,00 39 550,00 957 638,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 16 144,00 -7 201,00 8 943,00
4300 Zakup usług pozostałych 374 757,00 9 650,00 384 407,00
4307 Zakup usług pozostałych 63 470,09 -6 875,42 56 594,67
4309 Zakup usług pozostałych 19 566,73 -1 962,12 17 604,61

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 104 667,00 14 416,75 119 083,75

4430 Różne opłaty i składki 50 020,00 -7 500,00 42 520,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 967,00 -270,00 8 697,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66 968,89 -4 300,00 62 668,89
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 238,06 -60,21 177,85
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67,94 -17,19 50,75

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 705,00 3 926,47 10 631,47

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 055,84 -11 055,84 0,00
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 155,16 -3 155,16 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 420,00 745,78 2 165,78

80117 Branżowe szkoły I stopnia 5 526 305,57 7 387,00 5 533 692,57

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 54 084,00 7 181,23 61 265,23

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 155,00 185,17 3 340,17

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 670,00 20,60 690,60

80120 Licea ogólnokształcące 13 572 770,49 4 935,00 13 577 705,49
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 403,87 -1 000,00 59 403,87

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 215,00 -250,00 965,00

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 3



)
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 969,00 -13 500,00 179 469,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 865,00 16 600,00 55 465,00

4260 Zakup energii 516 678,00 -6 000,00 510 678,00

4270 Zakup usług remontowych 439 215,00 6 400,00 445 615,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 683,00 -679,00 6 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 879,00 2 400,00 144 279,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 933,00 964,00 1 897,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 596 027,35 -12 749,38 3 583 277,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 475,80 2 301,00 365 776,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 300,55 48,68 432 349,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 330,00 6,94 55 336,94

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 085,00 -2 483,00 2 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 800,00 -8 000,00 28 800,00

4260 Zakup energii 107 000,00 -11 532,00 95 468,00

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 8 409,00 81 409,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -1 500,00 4 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 230 370,00 -20 800,00 209 570,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 183,00 -8 000,00 42 183,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

148 187,00 -12 800,00 135 387,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

610 297,45 7 800,00 618 097,45

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 -409,00 591,00

4270 Zakup usług remontowych 58 469,10 8 409,00 66 878,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -200,00 200,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 178 642,00 -4 000,00 1 174 642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 563,00 -1 000,00 14 563,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 300,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 223,00 -700,00 61 523,00

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 4



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

1 767 843,61 12 350,00 1 780 193,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 863,03 6 000,00 185 863,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 653,01 900,00 22 553,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 150,00 19 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 580,00 1 230,00 10 810,00

4260 Zakup energii 24 572,00 -600,00 23 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 030,00 270,00 10 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 640,00 -500,00 1 140,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 174,40 100,00 3 274,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 975 077,17 4 800,00 979 877,17

80195 Pozostała działalność 3 846 509,65 6 362,52 3 852 872,17

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00

3247 Stypendia dla uczniów 256 265,74 -9 065,37 247 200,37

3249 Stypendia dla uczniów 73 134,26 -2 587,11 70 547,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 375,20 1 375,20

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 125,26 -492,51 6 632,75

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 898,83 -104,36 794,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,00 196,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 971,87 -72,11 899,76

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,78 -15,26 113,52

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 481,91 -973,82 8 508,09

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 1 805,17 -206,28 1 598,89

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 317 746,01 24 134,79 341 880,80
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 137,65 6 887,69 114 025,34

4300 Zakup usług pozostałych 366 641,84 -786,00 365 855,84

4301 Zakup usług pozostałych 1 099 498,80 289,97 1 099 788,77

4302 Zakup usług pozostałych 118 731,27 61,42 118 792,69

4307 Zakup usług pozostałych 14 921,60 -14 921,60 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 258,40 -4 258,40 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 786,00 786,00

4431 Różne opłaty i składki 12 060,65 -1 345,90 10 714,75

BeSTia Strona 5 z 7

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 5



4432 Różne opłaty i składki 1 404,54 -285,10 1 119,44

4437 Różne opłaty i składki 679,95 -147,81 532,14

4439 Różne opłaty i składki 194,05 -42,19 151,86

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,44 -44,17 256,27

4712 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61,81 -9,34 52,47

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 248,96 -9,26 12 239,70

4792 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 320,79 -1,96 1 318,83

852 Pomoc społeczna 12 281 504,65 77 988,89 12 359 493,54
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 650 617,38 77 988,89 1 728 606,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 077 740,00 58 500,00 1 136 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 213,40 10 073,70 209 287,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 171,00 1 415,19 27 586,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 8 000,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 982 485,00 1 645,00 4 984130,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 675 834,00 1 645,00 3 677 479,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 -2 100,00 6 400,00

4260 Zakup energii 90 000,00 -3 621,00 86 379,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 629,00 8 306,00 96 935,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 260,00 660,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 915 326,37 111 923,00 12 027 249,37
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 170 639,67 7 754,00 2 178 393,67

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 -1 155,00 1 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00 -5 000,00 20 200,00

4220 Zakup środków żywności 96 000,00 5 500,00 101 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 409,00 18 409,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 159 877,99 3 236,00 2 163 113,99

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 119,00 3 236,00 6 355,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 558 954,71 75 473,00 4 634 427,71
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 025,00 -1 000,00 849 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 336,34 -6 000,00 414 336,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 011,00 -500,00 39 511,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 000,00 -1 149,00 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 -4 000,00 97 000,00

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 6



4220 Zakup środków żywności 432 000,00 14 500,00 446 500,00

4270 Zakup usług remontowych 196 535,11 9 712,00 206 247,11

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 300,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 510,88 12 170,00 97 680,88

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 -500,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 100,00 -12 000,00 7 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 -370,00 3 630,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 499,50 -1 000,00 6 499,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 428 138,00 18 000,00 1 446 138,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 910,00 48 910,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 832 197,00 25 460,00 2 857 657,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

232 493,00 25 460,00 257 953,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 550,00 0,00 28 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050,00 -420,00 2 630,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 19 736,00 420,00 20 156,00

855 Rodzina 3 825 927,60 8 376,90 3 834 304,50
85508 Rodziny zastępcze 2 902 123,15 8 376,90 2 910 500,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 350,00 7 000,00 351 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 618,95 1 205,40 126 824,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 457,96 171,50 11 629,46

Razem: 291 441 104,02 1 330 643,55 292 771 747,57

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 7



Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2025 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXIV/147/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2025 rok

Razem: 12 074 509,29 210 254,00 12 284 763,29

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 515 736,39 149 000,00 664 736,39

75295 Pozostała działalność 478 800,00 149 000,00 627 800,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

155 000,00 149 000,00 304 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 187 830,00 61 254,00 9 249 084,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 187 830,00 61 254,00 9 249 084,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 187 830,00 61 254,00 9 249 084,00

Przewodniczący

Ryszard Kasiorek

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1FF0D31E-7953-4I0B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat na 2025 
rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXIV/147/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu 
Kolskiego na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 468 392,00 0,00 468 392,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 468 392,00 0,00 468 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 710,00 8 750,00 277 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 850,00 -8 850,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 100,00 3 600,00

752 Obrona narodowa 515 736,39 149 000,00 664 736,39
75295 Pozostała działalność 478 800,00 149 000,00 627 800,00

4270 Zakup usług remontowych 171 065,00 20 000,00 191 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 935,00 -20 000,00 13 935,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 149 000,00 304 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9187 830,00 61 254,00 9 249 084,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 187 830,00 61 254,00 9 249 084,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 677,00 323,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 317 323,00 68 112,00 385 435,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

282 725,00 1 500,00 284 225,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 642 009,00 -25 178,00 5 616 831,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 169 797,00 50 000,00 219 797,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 463 000,00 -26 322,00 436 678,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 004,00 -873,00 54 131,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 517,00 -120,00 7 397,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 576 664,00 -36 786,00 1 539 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 822,00 39 621,00 245 443,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

2 000,00 -577,00 1 423,00

4260 Zakup energii 146 400,00 -15 000,00 131 400,00
4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 9 000,00 87 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 000,00 -446,00 554,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 3 000,00 12 000,00

Razem: 12 074 509,29 210 254,00 12 284 763,29

Przewodniczący
Rad^Pawiąlu Kolski

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXIV/147/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2025 rok

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 289 966,05 0,00 289 966,05

80195 Pozostała działalność 289 966,05 0,00 289 966,05

4300 Zakup usług pozostałych 289 966,05 -786,00 289 180,05

4430 Różne opłaty i składki 0,00 786,00 786,00

350 926,05 0,00 350 926,05

Przewodniczący 
^'//P^wiatu Kolskiego

BeSTia

Ryszard Kasiorek

Strona 1 z 1

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



)
Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXIV/147/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 130 225 037,00 -554 480,00 129 670 557,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 130 225 037,00 -554 480,00 129 670 557,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 665 037,00 -554 480,00 19 110 557,00
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach 
jednego skrzyżowania drogi powiatowej nr 3205P z drogą gminną nr 3027G 80 000,00 -25 240,00 54 760,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy Kościuszki w Dąbiu 159 000,00 -144 240,00 14 760,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3405P w miejscowości Kaleń Parcel 300 000,00 -41 000,00 259 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P od miejscowości Dzierzbice w kierunku drogi krajowej 
nr 92 750 000,00 -175 000,00 575 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P od miejscowości na odcinku Dzierzbice-Kaleń Parcel 350 000,00 -169 000,00 181 000,00

750 Administracja publiczna 1 024 241,40 16 000,00 1 040 241,40

75020 Starostwa powiatowe 90 000,00 16 000,00 106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 16 000,00 46 000,00
Montaż zabezpieczeń serwerowni i pomieszczeń archiwum zakładowego 0,00 16 000,00 16 000,00

75095 Pozostała działalność 934 241,40 0,00 934 241,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -18 790,00 141 210,00
Zakup i montaż urzędomatu przeznaczonego dla Starostwa Powiatowego w Kole 141 550,00 -18 790,00 122 760,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 790,00 18 790,00
Zakup fotela świątecznego z iluminacją ledową - motyw Święty Mikołaj 0,00 18 790,00 18 790,00

752 Obrona narodowa 940 295,90 1 502 400,00 2 442 695,90

75295 Pozostała działalność 940 295,90 1 502 400,00 2 442 695,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 736 200,00 1 502 400,00 2 238 600,00
Urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne lub sprzęt służący do ewakuacji osób 
poszkodowanych z przeznaczeniem dla SPZOZ w Kole do realizacji zadań OLiOC - zakup 15 
szt. łóżek szpitalnych elektrycznych, aparatu EKG z wyposażeniem i wózkiem, respiratora 
transportowego do 10 kg, stołu operacyjnego

0,00 441 400,00 441 400,00

Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC- - zadania 
SPZOZ w Kole - zakup aparatu do znieczulenia, zakup defibrylatora/kardiomonitora, zakup 
myjni ultradźwiękowej, zakup zgrzewarki rotacyjnej, zakup wózka kąpielowego, zakup wózka 
transportowego leżącego, zakup respiratora, zakup schodołazu krzesełkowego, zakup 2 
ambulansów typu "B" z wyposażeniem

379 200,00 -379 200,00 0,00

Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC - zadania SPZOZ 
w Kole - zakup aparatu do znieczulenia, zakup defibrylatora/kardiomonitora, zakup wózka 
transportowego leżącego, zakup respiratora, zakup schodołazu krzesełkowego, zakup 
ambulansu drogowego z mobilnym wyposażeniem diagnostycznym

0,00 1 243 200,00 1 243 200,00

Strona 1 z 2

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC - zakup 
kontenerów magazynowych składanych z wyposażeniem w system regałów (półek) oraz 
rampy najazdowe

0,00 60 000,00 60 000,00

Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC - zakup 
kontenerów magazynowych składanych z wyposażeniem w system regałów oraz rampy 
najazdowe

12 000,00 -12 000,00 0,00

Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC na zakup 
półautomatycznego napełniacza do worków, przyczepy transportowej, bezzałogowego statku 
powietrznego (dron) z kamerą termowizyjną

0,00 149 000,00 149 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 190 333,89 48 910,00 239 243,89

85410 Internaty i bursy szkolne 190 333,89 48 910,00 239 243,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 910,00 48 910,00
Zakup używanego samochodu dostawczego na potrzeby Zespołu Opiekuńczo-Edukacyjno- 
Wychowawczego w Kole 0,00 48 910,00 48 910,00

Razem 146 104 045,95 1 012 830,00 147 116 875,95

Rad,
Przewodniczący

Strona 2 z 2

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego 
Nr XXIV/147/2025 z dnia 27 listopada 
2025 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie powiatu kolskiego na 
2025 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2025 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 750 - Administracja publiczna 0,00

1 750 75095 2710 Gmina Miejska Koło Rozwój Miasta Koło w ramach Szwajcarsko-Polskiego 
Program Rozwoju Miast 0,00

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 163 600,00

2 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

17 000,00

3 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 800,00

4 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

24 000,00

5 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

13 000,00

6 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

17 400,00

7 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

4 000,00

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

8 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 800,00

9 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

20 400,00

10 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

19 600,00

11 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

13 600,00

12 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

9 000,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 1 875 061,64

13 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Kole

Dofinansowanie do zadania pn. "Zakup specjalistycznego 
sprzętu do tlenoterapii wysokoprzepływowej dla oddziału 
Dziecięcego i Noworodkowego w SPZOZ w Kole - Airvo 2"

17 725,00

14 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: „Zakup 15 łóżek 
specjalistycznych dla oddziału wewnętrznego w SPZOZ w 
Kole"

235 655,00

15 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie budynku „B" 
SPZOZ w Kole na potrzeby Zakładu Opiekuńczo- 
Leczniczego"

1 034 774,64

16 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: .Zakup i montaż agregatu 
prądotwórczego dla SP ZOZ w Kole" 400 000,00

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 2



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

17 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do projektu pn.: "Przyłączenie i uruchomienie 
mikroinstalacji fotowoltaicznej w SPZOZ w Kole" 119 907,00

18 851 85195 2330

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Wielkopolskiego 
w Poznaniu

„Zapewnienie utrzymania operatorskiego Systemu EDM 
umożliwiającego prowadzenie przez: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole elektronicznej dokumentacji 
medycznej w tym usług e-dokumentacja i e-rejestracja”.

67 000,00

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 850 000,00

19 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 250 000,00

20 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 600 000,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 175 500,00

21 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do VI Kłodawskiego Spotkania 
z Folklorem 4 000,00

22 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 3 500,00

23 921 92109 2710 Gmina Dąbie Dofinansowanie do organizacji imprezy plenerowej pn.: XVIII 
Dzień Ogórka 8 000,00

24 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kole 156 000,00

25 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie do wydania publikacji "Ziemia kolska w 
wojnie 1920 r." przez muzeum Technik Ceramicznych w 
Kole

4 000,00

0,00 0,00 3 064 161,64

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 60 000,00

26 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 60 000,00

DZIAŁ755 ■ Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 139 903,68

27 755 75515 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 139 903,68

DZIAŁ 801 - OŚVWATA 1 WYCHOWANIE 0,00 6 807 765,00 305 512,10

28 801 80116 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych, w tym:

- Szkoły policealne 1 960 716,00
29 801 80117 2540 - Branżowe szkoły 1 stopnia 1 101 375,00
30 801 80118 2540 - Branżowe szkoły II stopnia 1 124 863,00
31 801 80120 2540 - Licea Ogólnokształcące 1 233 434,00

Razem: 0,00 5 420 388,00 0,00

32 801 80151 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 027 395,00

33 801 80152 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych 359 982,00

34 801 80195 2007 Project Hub spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Wsparcie uczniów 
Technikum z ZS ROKU w Kościelcuim. Stanisława Staszica 

w Kościelcu"

237 681,49

35 801 80195 2009 67 830,61

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 680 318,10

36 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 680 318,10

DZIAŁ 853- POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 407 949,00 65 000,00

37 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 191 976,00

38 853 85311 2580
Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 119 985,00

39 853 85311 2580
Warsztaty Terapii Zajęciowej 

Stowarzyszenia "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 95 988,00

40 853 85311 6230
Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie do zakupu mikrobusa przez Kolskie 
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Sprawni Inaczej w 
Kole"

65 000,00

DZIAŁ 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 2 677 975,00 299 193,00

40 854 85412 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 41 240,00

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 5



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

41 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno-Wychowawczy w 

Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

78 271,00

42 854 85419 2540 2 599 704,00

43 854 85419 2340
Ośrodek Rehabilitacyjno- 

Edukacyjno-Wychowawczy w 
Kole (OREW)

Doinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 257 953,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 113 650,00

44 921 92120 2720

Zakon Świętego Pawła 
Pierwszego Pustelnika 

Klasztor Paulinów w 
Brdowie

Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 15 000,00

45 921 92120 2720
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Św. Mnichała 
Archanioła Umień

Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 15 000,00

46 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 83 650,00

DZIAŁ 926-KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 140 000,00

47 926 92695 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 140 000,00

RAZEM: 0,00 9 893 689,00 1 803 576,88

OGÓŁEM: 0,00 9 893 689,00 4 867 738,52

O OGÓŁEM DOTACJE PRŻEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: 14 761 427,52

Przewodniczący 
Radły Powiatu Kolskiego

Ryszard Kastorek Strona 6Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany



Załącznik nr 8 
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr XXIV/147/2025 
z dnia 27 listopada 2025 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 
2025 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2025 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTĄ w zł

PRZYCHODY 17 694 734,17

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 918 450,71

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

1 850 651,20

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

1 658 331,00

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 12 267 301,26

ROZCHODY 2 900 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 200 000,00

Przewodniczący

Strona 1 z 1

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXIV/147/2025 z dnia 27 listopada 2025 
roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 2025 rok

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI 
ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ 

POZOSTAŁE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2025 ROK

Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2025 r.

1 801 80195 Ekonomik otwarty na Europę
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 

w Kole

439 093,77

w tym:
- 354 913,38 zł środki z Unii Europejskiej
- 75 180,39 zł środki z budżetu państwa

9 000,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z budżetu powiatu

2 801 80195 Kształcenie i szkolenia zawodowe
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 

w Kole

277 718,89

w tym:
- 274 218,89 zł środki z Unii Europejskiej
- 3 500,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

3 801 80195
ERASMUS+ Kształcenie i szkolenia zawodowe - 

2024/2025

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

292 154,20

w tym:
- 284 731,74 zł środki z Unii Europejskiej

7 422,46 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

4 855 85595
Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej 
w podregionie konińskim

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kole

293 804,45

w tym:
- 205 363,95 zł środki z Unii Europejskiej
- 73 344,27 zł środki z budżetu państwa
- 15 096,23 zł środki z budżetu powiatu

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2025 r.

5 750

75020
75095

Cyberbezpieczny Powiat Kolski Starostwo Powiatowe w Kole

828 655,00

w tym:
- 679 497,10 zł środki z Unii Europejskiej
- 149 157,90 zł środki z budżetu państwa

6 853 85395

Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz aktywizacja 
zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu 
Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin zorientowana na 

utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do 
zatrudnienia po węglu”

Powiatowy Urząd Pracy w Kole

783 970,00

w tym:
- 548 779,00 zł środki z Unii Europejskiej
- 235 191,00 zł środki z budżetu państwa

7 801
80115
80195

Wsparcie uczniów Technikum z ZS RCKU im. 
Stanisława Staszica w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

1 256 661,92

w tym:
- 964 850,65 zł środki z Unii Europejskiej
- 275 353,34 zł środki z budżetu państwa
- 16 457,87 zł środki z budżetu powiatu

8 801 80115 Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie 
Kolskim Starostwo Powiatowe w Kole

3 931 628,54

w tym:
- 2 733 427,54 zł środki z Unii Europejskiej
- 585 734,47 zł środki z budżetu państwa
- 602 256,53 zł środki z budżetu powiatu

10 210,00 zł środki z budżetu powiatu 
(wydatki niekwalifikowalne) objęte umową 
o dofinansowanie projektu

9
801 80195 Mobilni technicy z Koła w Europie Zespół Szkół Technicznych w Kole

318 376,76

w tym:
- 252 710,71 zł środki z Unii Europejskiej

53 531,06 zł środki z budżetu państwa
6 000,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 

środki z Budżetu Powiatu
6 134,99 zł środki z dodatnich różnic 

kursowych

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 2



Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2025 r.

10 801 80195 EkonomKadra-międzynarodowy rozwój
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 

w Kole

43 957,33

w tym:
- 40 957,33 zł środki z Unii Europejskiej
- 3 000,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z budżetu powiatu

11 801 80195
ERASMUS+ Kształcenie i szkolenia zawodowe 2025- 

2026
Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kościelcu

2 939,66

w tym:
- 2 439,66 zł środki z Unii Europejskiej
- 500,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) środki 
z budżetu powiatu

12 801 80195 Praktyki zagraniczne z ZSOiT w Kłodawie
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Technicznych w Kłodawie

10 747,81

w tym:
-10 747,81 zł środki z Unii Europejskiej

8 479 708,33

Ra
Przewodniczący 
ty Powiatu-Kolskiego

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 10
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXIV/147/2025 z dnia 27 listopada 2025 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu 
kolskiego na 2025 rok

Plan Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg, Funduszu Pomocy na 2025 rok

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

I Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 3 287 360,04 0,00 3 287 360,04 3 287 360,04 0,00 3 287 360,04

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

1 918 450,71 1 918 450,71

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Kościuszki w Dąbiu 1 918 450,71 1 918 450,71

600 60014 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 368 909,33 I 368 909,33

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P 
Leśnica-Grzegorzew w zakresie budowy 
chodnika

1 368 909,33 1 368 909,33

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

II Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
- Program Inwestycji Strategicznych 115 750 000,00 0,00 115 750 000,00 115 750 000,00 0,00 115 750 000,00

600 60014 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

110 250 000,00 110 250 000,00

600 60014 6370 Budowa północnej obwodnicy Kola w
ciągu drogi powiatowej nr 3205P 110 250 000,00 110 250 000,00

851 85111 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

5 500 000,00 5 500 000,00

851 85111 6370 Przebudowa oddziału wewnętrznego w
SP ZOZ w ramach realizacji etapu II 5 500 000,00 5 500 000,00

III Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Pomocy 535 653,00 65 373,00 601 026,00 535 653,00 65 373,00 601 026,00

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżącycyh w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

535 653,00 65 373,00 601 026,00

801 80102 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespól Opiekuńczo- 
Edukacyjno-Wychowawczy w Kole

44 273,00 44 273,00

801 80102 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy Zespół Opiekuńczo-Edukacyjno- 
Wychowawczy w Kole

45 889,00 9 237,00 55 126,00

801 80115 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespól Szkól 
Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole

14 529,00 128,10 14 657,10

801 80115 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespól Szkól 
Technicznych w Kole

90 138,00 14 288,65 104 426,65

801 80115 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy Zespół 
Szkół Technicznych w Kole

6 705,00 47,35 6 752,35

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 2



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

801 80115 4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy Zespół 
Szkól Ekonomiczno-Administracyjnych w 
Kole

0,00 3 879,12 3 879,12

801 80115 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy Zespól Szkół 
Technicznych w Kole

1 420,00 1 420,00

801 80115 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy Zespól Szkół 
Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole

0,00 745,78 745,78

801 80117 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespól Szkól 
Technicznych w Kole

54 084,00 7 181,23 61 265,23

801 80117 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Szkól Technicznych w Kole

3 155,00 185,17 3 340,17

801 80117 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy Zespól Szkól 
Technicznych w Kole

670,00 20,60 690,60

801 80120 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Liceum
Ogólnokształcące w Kole

933,00 964,00 1 897,00

801 85406 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna w Kole

3 119,00 3 236,00 6 355,00

854 85410 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Zespół Opiekuńczo- 
Edukacyjno-Wychowawczy w Kole

12 799,00 12 799,00

854 85410 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy Zespól Opiekuńczo-Edukacyjno- 
Wychowawczy w Kole

25 446,00 25 446,00

854 85419 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

232 493,00 25 460,00 257 953,00

Rady
Pi^swodniczący 

w o l ski e g o

'Ijsźard KasioSre^a 3Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXIV/147/2025 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 27 listopada 2025 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 277 977 013,40 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 154 000,00 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 154 000,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 154 000,00 zł
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 154 000,00 zł
Zmniejsza się plan dochodów z tytułu zmniejszenia pomocy finansowej z Gminy Chodów na realizację 
zadania pn.:
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P od miejscowości na odcinku Dzierzbice-Kaleń Parcel” o kwotę 
o kwotę 67 600,00 zł,
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P od miejscowości Dzierzbice w kierunku drogi krajowej nr 92 ” 
o kwotę 70 000,00 zł,
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3405P w miejscowości Kaleń Parcel” o kwotę 16 400,00 zł. 
(wprowadzono na podstawie projektu Uchwały Nr XXIV/..... /2025 Rady Gminy w Chodowie z dnia 
25 listopada 2025 r.).

1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 840 018,99 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 16 400,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 16 400,00 z,
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 16 400,00 zł
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 16 400,00 zł z tytułu zwiększenia pomocy finansowej 
z Gminy Dąbie na realizację zadania pn.: „Remont ulicy Kościuszki w Dąbiu” (Uchwała Nr XXI/139/2025 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 listopada 2025 r.).

b) dział 752 -Obrona narodowa o kwotę 1 555 700,00 zł
rozdział 75295 - Pozostała działalność o kwotę 1 555 700,00 zł
z tego:

- zadania zlecone o kwotę 149 000,00 zł
§ 6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 149 000,00 zl
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2025 rok z przeznaczeniem na zabezpieczenie logistyczne 
i zapewnienie ciągłości dostaw - uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań 
OLiOC tj. na zakup: półautomatycznego napełniacza do worków, przyczepy transportowej, bezzałogowego 
statku powietrznego (dron) z kamerą termowizyjną
(Pismo Wojewody Wielkopolskiego: Nr FB-I.3111.267.2025.16 z dnia 14.11.2025 roku).

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 1



- zadania własne o kwotę 1 406 700,00 zł
§ 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 
113 300,00 zł
Zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2025 o kwotę 113 300,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 
zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC w urządzenia medyczne, w tym 
diagnostyczne tj. zakup 2 szt. kardiomonitorów, 4 szt. aparatów kardiotokografów, 4 szt. pomp infuzyjnych 
dwustrzykawkowych, 1 szt. lampy zabiegowej, 2 szt. podnośnika dla chorych, 3 szt. ssaków przenośnych, 
1 szt. monitora oddechu u noworodka (czujnik bezdechu) i 2 szt. detektorów tętna płodu.
{Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.267.2025.16 z dnia 26.11.2025 roku).

§ 6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
o kwotę 1 293 400,00 zł
Zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2025 o kwotę 1 293 400,00 zł, z tego:
- kwotę w wysokości 852 000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej 
do realizacji zadań OLiOC tj. na zakup ambulansu drogowego z mobilnym wyposażeniem diagnostycznym, 
zakup kontenerów magazynowych składanych z wyposażeniem w system regałów (półek) oraz rampy 
najazdowe, zakup aparatu do znieczulenia, zakup defibrylatora/kardiomonitora, zakup wózka 
transportowego leżącego, zakup respiratora, zakup schodołazu krzesełkowego
{Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.267.2025.14 z dnia 14.11.2025 roku).

- kwotę w wysokości 441 400,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej 
do realizacji zadań OLiOC - rządzenia medyczne, w tym diagnostyczne z przeznaczeniem dla SPZOZ 
w Kole (zakup respiratora transportowego do 10 kg, stołu operacyjnego, 15 łóżek szpitalnych elektrycznych, 
aparatu EKG z wyposażeniem i wózkiem
{Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.267.2025.16 z dnia 26.11.2025 roku, 
Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.267.2025.9 z dnia 27.11.2025 roku).

c) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 61 254,00 zł rozdział 
75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 61 254,00 zł
(zadania zlecone)
§2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 61 254,00 zł
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2025 rok z przeznaczeniem na pomoc mieszkaniową wypłacaną 
funkcjonariuszom
{Pismo Wojewody Wielkopolskiego: Nr FB-1.3111.499.2025.7 z dnia 13.11.2025 roku).

d) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 65 373,00 zł
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 65 373,00 zł
§2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 65 373,00 zl
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 38 281,20 zl
rozdział 80115 - Technika o kwotę 1 480,00 zł
§0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 
1 480,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZSOiT w Kłodawie z tytułu wyższych wpływów za wynajem sali 
gimnastycznej niż pierwotnie zakładano.

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 2



rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 520,00 zł
§0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 
520,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZSOiT w Kłodawie z tytułu wyższych wpływów za wynajem sali 
gimnastycznej niż pierwotnie zakładano.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 26 710,00 zł
§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań ■wynikających z umów o kwotę 26 710,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZOEW w Kole z tytułu wpływu świadczenia z przyznanego odszkodowania 
za szkodę dotyczącą kolizji drogowej samochodu.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 9 571,20 zł
§0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9 571,20 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZOEW w Kole z tytułu przyznania nagrody Ministra Edukacji Narodowej 
dla nauczyciela pracującego w Zespole Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczym w Kole.

f) dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 88 010,79 zł
rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 86 365,79 zł
§0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 86 365,79 zł
Zwiększa się plan dochodów w PCPR w Kole z tytułu wypracowania większych niż pierwotnie zaplanowano 
w budżecie kosztów obsługi z realizowanych zadań ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.

rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 1 645,00 zł
§0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości o kwotę 
45,00 zł
§0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 1 600,00 zl
Zwiększa się plan dochodów w PUP w Kole z tytułu wypracowania wyższych dochodów z wyżej 
wymienionych tytułów niż pierwotnie zaplanowano w budżecie.

g) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 15 000,00 zł
rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 15 000,00 zł
§0830 Wpływy z usług o kwotę 15 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZSRCKU w Kościelcu z tytułu uzyskania wyższych niż pierwotnie 
planowano środków za wyżywienia i zakwaterowanie.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 292 771 747,57 zł

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się_______________________________ o kwotę 1 069 925,81 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 554 480,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 554 480,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w PZD w Kole o kwotę 554 480,00 zł w ramach zadania pn.: 
- „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy Kościuszki w Dąbiu” o kwotę 144 240,00 zł 
w 2025 roku i przesunięcia wymienionych środków na rok 2026. Powyższa zmiana wynika 
z wydłużającego się terminu realizacji dokumentacji technicznej oraz koniecznością zawarcia z firmą Energa 
Operator S.A. umowy o przyłącze do sieci elektroenergetycznej dla nowego punktu poboru służącego do 
zasilania projektowanej sygnalizacji.
- „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego 
skrzyżowania drogi powiatowej nr 3205P z drogą gminną nr 3027G” o kwotę 25 240,00 zł w 2025 roku 
i przesunięcia wymienionych środków na rok 2026. Powyższa zmiana wynika 

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 3



z wydłużającego się terminu realizacji dokumentacji technicznej oraz koniecznością zawarcia z firmą Energa 
Operator S.A. umowy o przyłącze do sieci elektroenergetycznej dla nowego punktu poboru służącego do 
zasilania projektowanej sygnalizacji.
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P od miejscowości na odcinku Dzierzbice-Kaleń Parcel” 
o kwotę 169 000,00 zł,
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P od miejscowości Dzierzbice w kierunku drogi krajowej 
nr 92 ” o kwotę 175 000,00 zł,
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3405P w miejscowości Kaleń Parcel” o kwotę 41 000,00 zł. 
Powyższa zmiana wynika z oszczędności powstałych w ramach realizacji powyższych zadań.

b) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 8 850,00 zł
rozdział 70005 — Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 8 850,00 zł
(zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole w ramach wydatków zleconych celem 
dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

c) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 45 590,00 zł
rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 26 800,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu wydatków do 
zakresu realizowanych zadań.

rozdział 75095 - Pozostała działalność o kwotę 18 790,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 18 790,00 zł 
w ramach zadania pn.: „Zakup i montaż urzędomatuprzeznaczonego dla Starostwa Powiatowego w Kole”.

d) dział 752 -Obrona narodowa o kwotę 20 000,00 zł
rozdział 75295 - Pozostała działalność o kwotę 20 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole w paragrafie 4300 celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

e) dział 754 —Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 109 979,00 zł
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 109 979,00 zł 
(zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole celem urealnienia planu wydatków.

f) dział 801-Oświata i wychowanie o kwotę 289 711,81 zł
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 23 820,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 23 820,00 zł celem dostosowania planu do 
zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 159 070,26 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 57 500,00 zł,
- ZSEA w Kole o kwotę 62 771,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 52 149,26 zł (w tym o kwotę 24 949,26 zł w ramach projektu pn.: „Wsparcie 
uczniów Technikum z ZS RCKU im. Stanisława Staszica w Kościelcu ”.
celem dostosowania planu wydatków do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 13 350,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 4



rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 21 429,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 16 000,00 zł,
- ZSEA w Kole o kwotę 6 929,00 zł
celem dostosowania planu wydatków do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 1 500,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 23 515,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 23 515,00 zł celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 20 800,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSOT w Kłodawie o kwotę 20 800,00 zł celem dostosowania planu 
wydatków do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 609,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 609,00 zł celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 4 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 4 000,00 zł celem dostosowania planu do 
zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80152 - Specjalna organizacja nauki i metod pracy o kwotę 1 100,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 600,00 zł
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 500,00 zł
celem dostosowania planu wydatków do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 35 368,55 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 3 560,07 zł w ramach projektu pn.: „ Mobili technicy z Koła w Europie ”, w związku 
z aneksem nr 1 do umowy o dofinansowanie projektu,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 31 022,48 zł w ramach projektu pn.: „Wsparcie uczniów Technikum 
z ZS RCKU im. Stanisława Staszica w Kościelcu
Powyższe zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu do potrzeb projektów.

- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 786,00 zł ramach przedsięwzięcia pn.: „ Wyjście z klasą ”, celem 
zabezpieczenia środków na ubezpieczenia uczniów w trakcie wyjazdów (zadania powierzone).

g) dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 6 921,00 zł
rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 6 921,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PUP w Kole celem dostosowania planu wydatków do aktualnie 
występujących potrzeb w jednostce.

h) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 34 394,00 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 6 155,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 6 155,00 zł celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 85410 — Internaty i bursy szkolne o kwotę 27 819,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZOEW w Kole o kwotę 20 149,00 zł,

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 5



- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 12 670,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 5 000,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 420,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PPP w Kole o kwotę 420,00 zł celem urealnienia planu wydatków.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 570 596,92 zł
a) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 8 850,00 zł
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 8 850,00 zł
(zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole w ramach wydatków zleconych celem 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki na Fundusz Pracy. Środki na 
ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków w dz. 700 - Gospodarka 
mieszkaniowa, rozdz. - Gospodarka gruntami i nieruchomościami.

b) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 45 590,00 zł
rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 16 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 16 000,00 zł na 
realizację zadania pn.: „Montaż zabezpieczeń serwerowni i pomieszczeń archiwum zakładowego ”, Środki na 
ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 750 - Administracja publiczna, 
rozdziale 75020 — Starostwa powiatowe, § 4300.

rozdział 75095 - Pozostała działalność o kwotę 29 590,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 29 590,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące o kwotę 10 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych , zakup usług 
telekomunikacyjnych. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie 
Powiatowym w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe.

- wydatki majątkowe o kwotę 18 790,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Zakupfotela świątecznego 
z iluminacją ledową — motyw Święty Mikołaj
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu finansowego w ramach zadania pn.: „Zakup i montaż 
urzędomatuprzeznaczonego dla Starostwa Powiatowego w Kole ” zaplanowanego w dziale 750 - 
Administracja publiczna, rozdziale 75095 - Pozostała działalność.

c) dział 752 -Obrona narodowa o kwotę 1 615 700,00 zł
rozdział 75295 - Pozostała działalność o kwotę 1 615 700,00 zł
z tego:
- zadania zlecone o kwotę 169 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole o kwotę 169 000,00 zł (w ramach zdań zleconych) z tego:
- wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł na utrzymanie wyposażenia m.in. na koszty kalibracji, koszty 
bieżącej eksploatacji, koszty uzupełnienia zużytych elementów.
Środki na powyższy cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym jednostki 
(zmniejszenie planu wydatków w dziale 752 - Obrona narodowa, rozdziale 75295 - Pozostała działalność 
w paragrafie 4300).

- wydatki majątkowe o kwotę 149 000,00 zł na realizację zadania pn.: „Uzupełnienie zasobów 
i infrastruktury niezbędnej do realizacji zdań OLiOC na zakup półautomatycznego napełniacza do worków, 
przyczepy transportowej bezzałogowego statku powietrznego (dron) z kamerą termowizyjną 
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2025.

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 6



- zadania własne o kwotę 1 466 700,00 zł

I. ZADANIA BIEŻĄCE O KWOTĘ 113 300,00 ZŁ
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 113 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup 2 szt. 
kardiomonitorów, 4 szt. aparatów kardiotokografów, 4 szt. pomp infuzyjnych dwustrzykawkowych, 1 szt. 
lampy zabiegowej, 2 szt. podnośnika dla chorych, 3 szt. ssaków przenośnych, 1 szt. monitora oddechu 
u noworodka (czujnik bezdechu) i 2 szt. detektorów tętna płodu. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia 
planu dotacji celowych na rok 2025.

II. ZADANIA MAJĄTKOWE O KWOTĘ 1 353 400,00 ZŁ
a) w zakresie zadań dotyczących Starostwa Powiatowego w Kole:
Zmienia się nazwę zadania majątkowego
z:
„ Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC - zakup kontenerów 
magazynowych składanych z wyposażeniem w system regałów oraz rampy najazdowe ”
na:
„ Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC — zakup kontenerów 
magazynowych składanych z wyposażeniem w system regałów (półek) oraz rampy najazdowe ” 
oraz zwiększa się plan wydatków na w/w zadanie o kwotę 48 000,00 zł do wysokości 60 000,00 zł.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2025.

b) w zakresie zadań dotyczących SPZOZ w Kole:
Zmienia się nazwę zadania majątkowego
z:
„ Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC — zadania SPZOZ w Kole - 
zakup aparatu do znieczulania, zakup defibrylatora/kardiomonitora, zakup myjni ultradźwiękowej, zakup 
zgrzewarki rotacyjnej, zakup wózka kąpielowego, zakup wózka transportowego leżącego, zakup respiratora, 
zakup schodołazu krzesełkowego, zakup 2 ambulansów typu ”B” z wyposażeniem ”
na:
„ Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC - zadania SPZOZ w Kole - 
zakup aparatu do znieczulania, zakup defibrylatora/kardiomonitora, zakup wózka transportowego leżącego, 
zakup respiratora, zakup schodołazu krzesełkowego, zakup ambulansu drogowego z mobilnym 
wyposażeniem diagnostycznym ”
oraz zwiększa się plan wydatków na w/w zadanie o kwotę 864 000,00 zł.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2025 (804 000,00 zł) oraz wkładu 
własnego powiatu (60 000,00 zł).

c) w zakresie zadań dotyczących SPZOZ w Kole dodaje się nowe zadanie pn.:
„Urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne lub sprzęt służący do ewakuacji osób poszkodowanych 
z przeznaczeniem dla SPZOZ w Kole do realizacji zadań OLiOC — zakup 15 szt. łóżek szpitalnych 
elektrycznych, aparatu EKG z wyposażeniem i wózkiem, respiratora transportowego do 10 kg, stołu 
operacyjnego ” - kwota 441 400,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na 
rok 2025.

d) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 171 233,00 zl 
rozdział 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 171 233,00 zł 
(zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na wypłatę pomocy mieszkaniowej 
funkcjonariuszom, dopłaty do wypoczynku funkcjonariuszy, pozostałe należności funkcjonariuszy 
(przejazdy do szkół, zwrot kwot pokrywających koszty nauki funkcjonariuszom pobieranych przez instytucje 
spoza MSWiA), nagrody pieniężne dla funkcjonariuszy, nagrody uznaniowe dla służby cywilnej, zakup 

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 7



materiałów i wyposażenia (m.in. zakup sprężarki pneumatycznej, zakup drzwi, zakup klimatyzatorów, zakup 
aparatu telefonicznego, zakup fotela biurowego), zakup usług remontowych (nadbudowa nadproży bram 
garażowych, wymiana barierki schodów zewnętrznych), delegacje służbowe krajowe. Środki na ten cel 
pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2025 oraz z przesunięć pomiędzy paragrafami w 
planie finansowym jednostki.

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 297 947,57 zł
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 20 002,62 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 20 002,62 zł, z tego:
- kwotę 10 765,62 zł przeznacza się na naprawę instalacji hydraulicznej, wypłatę nieplanowanej nagrody 
jubileuszowej oraz wypłatę zwiększonej wysługi lat. Powyższe wynika z uzupełnienia dokumentacji przez 
pracownika obsługi pozwalającej na doliczenie lat pracy do pracowniczego stażu pracy. Środki na ten cel 
pochodzą z przesunięć środków w planie finansowym jednostki, nadwyżki budżetowej.
- kwotę 9 237,00 zł przeznacza się na przeprowadzenie drobnych prac remontowych w gabinecie 
psychologa, z którego z usług korzystają uczniowie z Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia 
planu dochodów.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 169 838,26 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 26 049,26 zł, z tego:
* kwotę 1 100,00 zł przeznacza się na zakup usług remontowych (m.in. naprawa uszkodzonych spłuczek w 
łazienkach szkoły). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć środków pomiędzy paragrafami w planie 
finansowym jednostki.
* kwotę 24 949,26 zł przeznacza się na realizację projektu pn.: „Wsparcie uczniów Technikum z ZS RCKU 
im. Stanisława Staszica w Kościelcu’’ celem dostosowania planu do potrzeb projektu. Środki na ten cel 
pochodzą z przesunięć środków pomiędzy paragrafami w ramach projektu.

- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 69 400,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup 12 komputerów na 
potrzeby egzaminów kwalifikacji zawodowych zgodnie z wytycznymi OKE, zakup 3 tablic multimedialnych 
do prowadzenia zajęć, zakup usług remontowych (uzupełnienie tynkowania na elewacji od południowej 
strony budynku szkoły), zakup usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć środków w planie 
finansowym jednostki.

- ZSEA w Kole o kwotę 73 403,00 zł, z tego:
* kwotę 68 650,00 zł przeznacza się na zakup mebli do pokoju nauczycieli wychowania fizycznego przy sali 
gimnastycznej, zakup pomocy dydaktycznych tj. komputerów stacjonarnych do pracowni ekonomicznej, 
przeprowadzenie remontu w pracowni ekonomicznej, wykonanie modernizacji instalacji elektrycznej w 
pracowni ekonomicznej. Środki na powyższe zadania pochodzą z przesunięć między paragrafami w planie 
finansowym wydatków jednostki.
* kwotę 4 753,00 zł przeznacza się na zakup materiałów (środków czystości) oraz na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli za zrealizowane godziny w ramach zajęć z uczniami z Ukrainy 
uczęszczających do ZSEA w Kole. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

- ZST w Kole o kwotę 14 336,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i pomocy naukowych do sali 
lekcyjnej oraz na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli prowadzących dodatkowe 
zajęcia lekcyjne z udziałem uczniów z Ukrainy uczęszczających do ZST w Kole. Środki na ten cel pochodzą 
ze zwiększenia planu dochodów

Różnica w kwocie 13 350,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 8



rozdział 80117 - Branżowe szkoły I stopnia o kwotę 7 387,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole o kwotę 7 387,00 zł przeznaczeniem na zakup materiałów 
i pomocy naukowych do sali lekcyjnej oraz na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli 
prowadzących dodatkowe zajęcia lekcyjne z udziałem uczniów z Ukrainy uczęszczających do ZST w Kole. 
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 26 364,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 1 500,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup mebli do pokoju nauczycieli 
wychowania fizycznego przy sali gimnastycznej. Środki na powyższe zadanie pochodzą z przesunięć między 
paragrafami w planie finansowym wydatków jednostki.

- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 25 400,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup 12 komputerów na 
potrzeby egzaminów kwalifikacji zawodowych zgodnie z wytycznymi OKE, zakup 3 tablic multimedialnych 
do prowadzenia zajęć, zakup usług remontowych (uzupełnienie tynkowania na elewacji od południowej 
strony budynku szkoły), zakup usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć środków w planie 
finansowym jednostki.

- LO w Kole o kwotę 964,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć 
z udziałem uczniów z Ukrainy uczęszczających do LO w Kole. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia 
planu dochodów.

Różnica w kwocie 1 500,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 10 765,62 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 10 765,62 zł z przeznaczeniem na naprawę instalacji 
hydraulicznej, wypłatę nieplanowanej nagrody jubileuszowej oraz wypłatę zwiększonej wysługi lat. 
Powyższe wynika z uzupełnienia dokumentacji przez pracownika obsługi pozwalającej na doliczenie lat 
pracy do pracowniczego stażu pracy. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć środków w planie finansowym 
jednostki, nadwyżki budżetowej.

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach o kwotę 8 409,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 8 409,00 zł celem zabezpieczenia środków na 
naprawę instalacji hydraulicznej. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć środków w planie finansowym 
jednostki.

rozdział 80152 - Specjalna organizacja nauki i metod pracy o kwotę 13 450,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 11 800,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i pochodne. 
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć środków pomiędzy rozdziałami, nadwyżki budżetowej.

- ZSEA w Kole o kwotę 150,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup mebli do pokoju nauczycieli 
wychowania fizycznego przy sali gimnastycznej. Środki na powyższe zadanie pochodzą z przesunięć 
pomiędzy paragrafami w planie finansowym wydatków jednostki.

- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 1 500,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup 12 komputerów na 
potrzeby egzaminów kwalifikacji zawodowych zgodnie z wytycznymi OKE, zakup 3 tablic multimedialnych 
do prowadzenia zajęć, zakup usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć środków w planie 
finansowym jednostki.

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 9



rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 41 731,07 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 351,39 zł w ramach projektu pn.: „Mobili technicy z Koła w Europie”, w związku 
z aneksem nr 1 do umowy o dofinansowanie projektu,

- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 31 022,48 zł w ramach projektu pn.: „Wsparcie uczniów Technikum 
z ZS RCKU im. Stanisława Staszica w Kościelcu
Powyższe zmiany wynikają z konieczności przesunięć pomiędzy paragrafami w planach projektów.

- ZOEW w Kole o kwotę 9 571,20 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody o charakterze szczególnym 
nauczycielowi przyznaną decyzją Ministra Edukacji. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu 
dochodów.

- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 786,00 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenia uczniów w trakcie 
wyjazdów w ramach realizacji przedsięwzięcia pn.: „Wyjście z klasą". Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach projektu (zadania powierzone).

.uiU'
e) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 77 988,89 zł
rozdział 8518 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 77 988,89 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole o kwotę 77 988,89 zł na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

f) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 8 566,00 zł
rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 8 566,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PUP w Kole o kwotę 8 566,00 zł celem zabezpieczenia środków na 
zaktualizowanie odpisu na ZFŚS oraz szkolenia pracowników. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia 
planu dochodów oraz z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki.

g) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 146 317,00 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 13 909,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole celem zabezpieczenia środków na zakup artykułów 
spożywczych do stołówki szkolnej oraz naprawę instalacji hydraulicznej. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć środków w planie wydatków jednostki.

rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
o kwotę 3 236,00 zl

Zwiększa się plan wydatków w PPP w Kole celem zabezpieczenia środków na zakup pomocy 
dydaktycznych, w tym narzędzi diagnostycznych wykorzystywanych do przeprowadzania badań w PPP 
w Kole. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZOEW w Kole o kwotę 61 822,00 zł z tego:

o kwotę 103 292,00 zł

* wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12 912,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych 
do stołówki szkolnej oraz naprawę instalacji hydraulicznej. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć środków w planie wydatków jednostki.
* wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 48 910,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Zakup 
używanego samochodu dostawczego na potrzeby Zespołu Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczego 
w Kole”. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów oraz z przesunięć pomiędzy 
paragrafami w planie wydatków jednostki.

ii

Ss

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 10



- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 46 470,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, zakup 
usług pozostałych, zakup usług remontowych tj. naprawa oświetlenia w świetlicy i sali żywienia oraz na 
wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli z tytułu zwiększonej liczby wypracowanych godzin 
ponadwymiarowych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć środków w planie wydatków jednostki oraz 
zwiększenia planu dochodów.

Różnica w kwocie 5 000,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 25 460,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na udzielenie 
dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Kole (jednostka spoza sektora 
finansów publicznych) w związku z przyjęciem do ośrodka wychowanków pochodzących 
z Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów w ramach środków z Funduszu 
Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe.

rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 420,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PPP w Kole celem zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników 
pedagogicznych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

h) dział 855- Rodzina o kwotę 8 376,90 zł
rozdział 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 8 376,90 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole o kwotę 8 376,90 zł na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

III. Przychody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 355 375,44 zł
Zmniejsza się plan przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 355 375,44 zł

Rsdff Po

iRy&ard Kasiorek

u Kolskieco

Id: 1FF0D31E-7953-410B-89CD-F9486350EFDF. Podpisany Strona 11


